
2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1006 Pieritz, Lukas TSV Niederelsungen M HK97 1 3 7 : 0 2 , 7 0 
2 1062 Weber, Oskar LC Marathon Rotenburg M HK05 2 3 7 : 2 4 , 0 0 
3 1042 Kaiser, Luca TSV Niederelsungen M 4576 1 3 9 : 1 5 , 7 0 
4 1101 Plettenberg, Tobias TSV Niederelsungen M 3587 1 3 9 : 3 0 , 9 0 
5 1214 Müller, Benjamin Lauf-freuNde M 4578 2 3 9 : 4 6 , 1 0 
6 1097 Ise, Christoph TSV Ehringen M 4084 1 4 0 : 1 6 , 4 0 
7 1029 Nitschke, Luisa LaufTeam Kassel W HK01 1 4 1 : 2 7 , 0 0 
8 1226 Verhoeven, Florian M 3589 2 4 1 : 4 2 , 7 0 
9 1152 Dietsch, Florian RV Vorwärts Offenbach M 3590 3 4 2 : 4 1 , 5 0 

10 1110 Katluhn, David M 3092 1 4 3 : 3 2 , 5 0 
11 1185 Müller, Tino M 4580 3 4 3 : 5 7 , 2 0 
12 1051 Schaub, Karl-Uwe TSV Niederelsungen M 5075 1 4 4 : 1 6 , 5 0 
13 1199 Müller, Jürgen LaufTeam Kassel M 6063 1 4 4 : 2 4 , 7 0 
14 1149 Henne, Katrin W 4083 1 4 4 : 3 9 , 8 0 
15 1089 Rösch, Eick LG Vellmar M 6065 2 4 5 : 0 9 , 9 0 
16 1129 Gerland, Lea LaufTeam Kassel W 3092 1 4 5 : 3 1 , 2 0 
17 1049 Schaub, Phillip TSV Niederelsungen MJ U1809 1 4 5 : 5 3 , 1 0 
18 1197 Dietz, Stefan Vellmar M 4576 4 4 5 : 5 6 , 5 0 
19 1240 Weber, Justus RVFG MJ U1611 1 4 6 : 2 6 , 2 0 
20 1092 Hack, Heino TSV Niederelsungen M 5570 1 4 6 : 2 8 , 0 0 
21 1234 Hummel, Johannes TSV Dörnberg M 4084 2 4 6 : 4 6 , 5 0 
22 1119 Jakob, Christian TSG Wilhelmshöhe M 4082 3 4 6 : 5 6 , 3 0 
23 1175 Kotthaus, Michael Niestetal M 4576 5 4 6 : 5 9 , 0 0 
24 1008 Möglich, Nicolas M 3587 4 4 7 : 0 1 , 5 0 
25 1120 Lemke, Steffi Tri-Team-Fuldatal W 4083 2 4 7 : 1 5 , 6 0 
26 1137 Asch, Christian M 4084 4 4 7 : 2 9 , 4 0 
27 1207 Hillebrand, Frank SG Chattengau M 5072 2 4 7 : 3 6 , 0 0 
28 1227 Oschmann, Ulli SVW 06 Ahnatal M 6557 1 4 7 : 4 4 , 7 0 
29 1221 Müller, Carsten M 3093 2 4 7 : 5 7 , 3 0 
30 1219 Haschen, Jürgen Kassel 42 M 6062 3 4 8 : 1 3 , 4 0 
31 1211 Heyne, Simon FTSV Heckershausen M 6063 4 4 8 : 2 1 , 6 0 
32 1104 Platschek, Andreas FTSV Heckershausen M 6558 2 4 8 : 5 8 , 1 0 
33 1037 Altmann, Marc LT Hofgeismar M 5570 2 4 9 : 1 1 , 7 0 
34 1098 Peper, Robert TSV Ehringen M 4085 5 4 9 : 4 1 , 8 0 
35 1243 Aufenanger, Michael LaufTeam Kassel M 4576 6 4 9 : 5 2 , 3 0 
36 1204 Hoehne, Simone LSG Kassel W 4081 3 5 0 : 2 5 , 0 0 
37 1030 Schäfer-Schander, Nadja Kassel W 4081 4 5 0 : 2 8 , 4 0 
38 1163 Pahl-Girsch, Cornelia LT Hofgeismar W 5071 1 5 0 : 3 3 , 8 0 
39 1228 Pilniok, Damian M 4578 7 5 0 : 3 5 , 6 0 
40 1225 Jung, Christoph LG Vellmar M 5570 3 5 0 : 4 0 , 9 0 
41 1238 Hofmann, Florian RVFG MJ U2006 1 5 0 : 4 5 , 0 0 
42 1058 Spangenberg, Iris TSV Niederelsungen W 5073 2 5 0 : 5 9 , 7 0 
43 1124 Kohout, Elisabeth Tri-Team-Fuldatal W 3586 1 5 1 : 1 8 , 1 0 
44 1056 Mentel, Jürgen KSV Hessen Kassel M 5567 4 5 1 : 3 6 , 5 0 
45 1007 Thomas, Andreas M 6064 5 5 2 : 0 0 , 6 0 
46 1230 Stein, Michael M 3586 5 5 2 : 1 0 , 4 0 
47 1218 Thölke, Stefan Doc Buben M 5566 5 5 2 : 1 9 , 1 0 
48 1073 Zahorek, Lucia TG Wehlheiden W 3586 2 5 2 : 2 1 , 7 0 
49 1206 Pommer, Marc KSV Baunatal M 5075 3 5 2 : 3 4 , 8 0 
50 1232 Peukert, Katrin TSV Dörnberg W 3586 3 5 2 : 4 2 , 5 0 
51 1027 Knauf, Melanie TSV Niederelsungen W 5073 3 5 2 : 5 6 , 2 0 
52 1060 Blecken, Gerd KSV Baunatal M 6064 6 5 3 : 1 9 , 8 0 
53 1031 Guzowski, Lara KSV Baunatal WJ U1412 1 5 3 : 4 9 , 0 0 
54 1032 Guzowski, Marc LaufTeam Kassel M 4580 8 5 3 : 4 9 , 6 0 
55 1178 Rieger, Tobias M 4084 6 5 3 : 5 2 , 8 0 
56 1072 Geyer, Carmen TriTeam SSV W 5073 4 5 4 : 3 0 , 9 0 
57 1118 Paul, Michael Die grauen Wölfe M 6065 7 5 4 : 5 7 , 2 0 
58 1241 Cloodt, Stefan Salva Sports M 5566 6 5 4 : 5 8 , 3 0 
59 1115 Grunewald, Ralf TV Hess.- Lichtenau M 5072 4 5 5 : 1 8 , 4 0 
60 1188 Selke, Anna W 4580 1 5 6 : 2 3 , 3 0 
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2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 1105 Katluhn, Manfred Eintracht Baunatal M 7055 1 5 6 : 4 6 , 6 0 
62 1166 Alpermann, Johanna WVC Kassel W 5075 5 5 8 : 0 1 , 1 0 
63 1191 Hinterthür, Bettina Mach 3 Köln W 5569 1 5 9 : 0 3 , 7 0 
64 1038 Guzowski, Janine LSG Kassel W 4085 5 5 9 : 1 8 , 3 0 
65 1017 Baumann, Ralf Erdinger Active Team M 5569 7 5 9 : 2 6 , 0 0 
66 1094 Kloppmann, Jutta LT Hofgeismar W 5074 6 5 9 : 5 3 , 1 0 
67 1215 Disselhorst, Johannes LSG Kassel M 7054 2 1 : 0 0 : 0 2 , 9 0 
68 1171 Bosch, Franz TV Hess.- Lichtenau M 6062 8 1 : 0 2 : 2 4 , 7 0 
69 1059 Schmedes, Michaela LT Hofgeismar W 5072 7 1 : 0 2 : 2 7 , 6 0 
70 1122 Lipp, Dieter Die grauen Wölfe M 6557 3 1 : 0 3 : 0 2 , 5 0 
71 1026 Ostermann, Ingrid LG Vellmar W 6556 1 1 : 0 4 : 4 1 , 1 0 
72 1069 Freitag, Michaela KSV Baunatal W 5569 2 1 : 0 5 : 3 7 , 7 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1031 Guzowski, Lara KSV Baunatal WJ U1412 1 5 3 : 4 9 , 0 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1240 Weber, Justus RVFG MJ U1611 1 4 6 : 2 6 , 2 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1049 Schaub, Phillip TSV Niederelsungen MJ U1809 1 4 5 : 5 3 , 1 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1238 Hofmann, Florian RVFG MJ U2006 1 5 0 : 4 5 , 0 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1006 Pieritz, Lukas TSV Niederelsungen M HK97 1 3 7 : 0 2 , 7 0 
2 1062 Weber, Oskar LC Marathon Rotenburg M HK05 2 3 7 : 2 4 , 0 0 
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2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1029 Nitschke, Luisa LaufTeam Kassel W HK01 1 4 1 : 2 7 , 0 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1110 Katluhn, David M 3092 1 4 3 : 3 2 , 5 0 
2 1221 Müller, Carsten M 3093 2 4 7 : 5 7 , 3 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1129 Gerland, Lea LaufTeam Kassel W 3092 1 4 5 : 3 1 , 2 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1101 Plettenberg, Tobias TSV Niederelsungen M 3587 1 3 9 : 3 0 , 9 0 
2 1226 Verhoeven, Florian M 3589 2 4 1 : 4 2 , 7 0 
3 1152 Dietsch, Florian RV Vorwärts Offenbach M 3590 3 4 2 : 4 1 , 5 0 
4 1008 Möglich, Nicolas M 3587 4 4 7 : 0 1 , 5 0 
5 1230 Stein, Michael M 3586 5 5 2 : 1 0 , 4 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1124 Kohout, Elisabeth Tri-Team-Fuldatal W 3586 1 5 1 : 1 8 , 1 0 
2 1073 Zahorek, Lucia TG Wehlheiden W 3586 2 5 2 : 2 1 , 7 0 
3 1232 Peukert, Katrin TSV Dörnberg W 3586 3 5 2 : 4 2 , 5 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1097 Ise, Christoph TSV Ehringen M 4084 1 4 0 : 1 6 , 4 0 
2 1234 Hummel, Johannes TSV Dörnberg M 4084 2 4 6 : 4 6 , 5 0 
3 1119 Jakob, Christian TSG Wilhelmshöhe M 4082 3 4 6 : 5 6 , 3 0 
4 1137 Asch, Christian M 4084 4 4 7 : 2 9 , 4 0 
5 1098 Peper, Robert TSV Ehringen M 4085 5 4 9 : 4 1 , 8 0 
6 1178 Rieger, Tobias M 4084 6 5 3 : 5 2 , 8 0 
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2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1149 Henne, Katrin W 4083 1 4 4 : 3 9 , 8 0 
2 1120 Lemke, Steffi Tri-Team-Fuldatal W 4083 2 4 7 : 1 5 , 6 0 
3 1204 Hoehne, Simone LSG Kassel W 4081 3 5 0 : 2 5 , 0 0 
4 1030 Schäfer-Schander, Nadja Kassel W 4081 4 5 0 : 2 8 , 4 0 
5 1038 Guzowski, Janine LSG Kassel W 4085 5 5 9 : 1 8 , 3 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1042 Kaiser, Luca TSV Niederelsungen M 4576 1 3 9 : 1 5 , 7 0 
2 1214 Müller, Benjamin Lauf-freuNde M 4578 2 3 9 : 4 6 , 1 0 
3 1185 Müller, Tino M 4580 3 4 3 : 5 7 , 2 0 
4 1197 Dietz, Stefan Vellmar M 4576 4 4 5 : 5 6 , 5 0 
5 1175 Kotthaus, Michael Niestetal M 4576 5 4 6 : 5 9 , 0 0 
6 1243 Aufenanger, Michael LaufTeam Kassel M 4576 6 4 9 : 5 2 , 3 0 
7 1228 Pilniok, Damian M 4578 7 5 0 : 3 5 , 6 0 
8 1032 Guzowski, Marc LaufTeam Kassel M 4580 8 5 3 : 4 9 , 6 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1188 Selke, Anna W 4580 1 5 6 : 2 3 , 3 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1051 Schaub, Karl-Uwe TSV Niederelsungen M 5075 1 4 4 : 1 6 , 5 0 
2 1207 Hillebrand, Frank SG Chattengau M 5072 2 4 7 : 3 6 , 0 0 
3 1206 Pommer, Marc KSV Baunatal M 5075 3 5 2 : 3 4 , 8 0 
4 1115 Grunewald, Ralf TV Hess.- Lichtenau M 5072 4 5 5 : 1 8 , 4 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1163 Pahl-Girsch, Cornelia LT Hofgeismar W 5071 1 5 0 : 3 3 , 8 0 
2 1058 Spangenberg, Iris TSV Niederelsungen W 5073 2 5 0 : 5 9 , 7 0 
3 1027 Knauf, Melanie TSV Niederelsungen W 5073 3 5 2 : 5 6 , 2 0 
4 1072 Geyer, Carmen TriTeam SSV W 5073 4 5 4 : 3 0 , 9 0 
5 1166 Alpermann, Johanna WVC Kassel W 5075 5 5 8 : 0 1 , 1 0 
6 1094 Kloppmann, Jutta LT Hofgeismar W 5074 6 5 9 : 5 3 , 1 0 
7 1059 Schmedes, Michaela LT Hofgeismar W 5072 7 1 : 0 2 : 2 7 , 6 0 
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2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1092 Hack, Heino TSV Niederelsungen M 5570 1 4 6 : 2 8 , 0 0 
2 1037 Altmann, Marc LT Hofgeismar M 5570 2 4 9 : 1 1 , 7 0 
3 1225 Jung, Christoph LG Vellmar M 5570 3 5 0 : 4 0 , 9 0 
4 1056 Mentel, Jürgen KSV Hessen Kassel M 5567 4 5 1 : 3 6 , 5 0 
5 1218 Thölke, Stefan Doc Buben M 5566 5 5 2 : 1 9 , 1 0 
6 1241 Cloodt, Stefan Salva Sports M 5566 6 5 4 : 5 8 , 3 0 
7 1017 Baumann, Ralf Erdinger Active Team M 5569 7 5 9 : 2 6 , 0 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1191 Hinterthür, Bettina Mach 3 Köln W 5569 1 5 9 : 0 3 , 7 0 
2 1069 Freitag, Michaela KSV Baunatal W 5569 2 1 : 0 5 : 3 7 , 7 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1199 Müller, Jürgen LaufTeam Kassel M 6063 1 4 4 : 2 4 , 7 0 
2 1089 Rösch, Eick LG Vellmar M 6065 2 4 5 : 0 9 , 9 0 
3 1219 Haschen, Jürgen Kassel 42 M 6062 3 4 8 : 1 3 , 4 0 
4 1211 Heyne, Simon FTSV Heckershausen M 6063 4 4 8 : 2 1 , 6 0 
5 1007 Thomas, Andreas M 6064 5 5 2 : 0 0 , 6 0 
6 1060 Blecken, Gerd KSV Baunatal M 6064 6 5 3 : 1 9 , 8 0 
7 1118 Paul, Michael Die grauen Wölfe M 6065 7 5 4 : 5 7 , 2 0 
8 1171 Bosch, Franz TV Hess.- Lichtenau M 6062 8 1 : 0 2 : 2 4 , 7 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1227 Oschmann, Ulli SVW 06 Ahnatal M 6557 1 4 7 : 4 4 , 7 0 
2 1104 Platschek, Andreas FTSV Heckershausen M 6558 2 4 8 : 5 8 , 1 0 
3 1122 Lipp, Dieter Die grauen Wölfe M 6557 3 1 : 0 3 : 0 2 , 5 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1026 Ostermann, Ingrid LG Vellmar W 6556 1 1 : 0 4 : 4 1 , 1 0 

2. Lauf 10 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1105 Katluhn, Manfred Eintracht Baunatal M 7055 1 5 6 : 4 6 , 6 0 
2 1215 Disselhorst, Johannes LSG Kassel M 7054 2 1 : 0 0 : 0 2 , 9 0 
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